
第 １ 回 　 　 随意契約 摘　　要

１ 7,580,000

２ 8,230,000

３ 7,150,000

４ 7,200,000

５ 7,200,000

６ 8,150,000

７ 7,130,000

８ 7,100,000 落札

９ 辞退

10 9,261,000

11

12

13

14

15

入札比較価格： 予定価格：

工　　期： ～

備　　　 考

10,290,000円 11,113,200円

森秀電設(株)

岐建(株) 滋賀支店

谷庄建設(株)

施工延長　３３９．００ｍ
路面切削工２０３４．００㎡
区画線工　６７８ｍ

　上記の落札金額の100分の８に相当する額を加算した金額（当額金額に１円未満の
端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）が契約金額である。

契約締結日

入札結果調書

平成30年度　工事第015号   法養寺線道路舗装工事

豊郷町 四十九院地先

平成30年11月30日

工 事 名

指　定　業　者

午前 9 時 00 分入 札 日 時

工 事 場 所

彦根道路(株) 豊郷営業所

丸橋建設(株) 豊郷営業所

(株)池田組 豊郷営業所

(株)橋本建設

(有)豊和建設

山甚建設(株)

(株)昭建 彦根支店

平成31年1月31日

概　要　等


